令和６年４月 17 日（水曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp

感謝状の贈呈について

 このことについて、下記のとおりお知らせします。

１．日  時  令和６年４月 26日（金） 午後４時 30分から

２．場  所  野々市市役所 市長室

３．対 象 者   小林 雅人 様

        加藤 洋平 様

４．贈呈理由  小林 雅人様は、平成 24年４月１日から６期 12年間にわたり、野々市市

介護認定審査会委員を務められた。

        加藤 洋平様は、平成 30 年４月１日から３期６年間にわたり、野々市市

介護認定審査会委員を務められた。

以上

健康福祉部介護長寿課 介護保険係 寺尾

ＴＥＬ 076-227-6066